
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розробку технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земель населених пунктів Золочівської територіальної 
громади Бориспільського району Київської області

Розглянувши  та  обговоривши  лист  Головного  управління
Держгеокадастру у м. Києві та Київській області про проведення нормативної
грошової оцінки земель Золочівської територіальної громади Бориспільського
району  Київської  області,  враховуючи  необхідність  оновлення  технічної
документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земель,  керуючись  ст.  201
Земельного  кодексу  України,  ст.  ст.  6,  13,  15,  18,  21  Закону  України  «Про
оцінку земель», ст. ст. 26, 38 Закону України «Про землеустрій», Податковим
Кодексом України, ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  нормативно-грошової  оцінки  земель
населених  пунктів  Гнідин,  Вишеньки,  Петропавлівське  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району Київської області.

2.  Закупівлю  послуг  із  розробки  землевпорядної  документації  із
нормативно-грошової  оцінки  населених  пунктів  провести  у  відповідності  до
вимог чинного законодавства.  

3.  За  результатом  проведення  закупівлі  послуг  доручити  сільському
голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ підписати договір на розроблення технічної
документації з нормативної грошової оцінки земель населених пунктів Гнідин,
Вишеньки,  Петропавлівське  Золочівської  територіальної  громади
Бориспільського району Київської області.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 жовтня 2024 року
рішення № 1614-56-VІІІ


